Aduanas

GOBIERNObpsL | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI @ DNI-r

DIRECCION NACIONAL DE INGRESOS TRIBUTARIOS
GERENCIA GENERAL DE ADUANAS
Direccion General Administrativa y Financiera

Departamento de Contabilidad

CONCILIACION BANCARIA

(1) ENTIDAD: 23 - 40 Direccién Nacional de Ingresos Tributarios
(2) U.A.F. :1.00.000 - Direccién Nacional de Ingresos Tributarios
(3) S.U.A.F.: 1.01.000 -Gerencias

(4) ANO: 2024 MES: SETIEMBRE
(5) FECHA DE ELABORACION: 08/10/2024
(6) BANCO: Banco Itat CTA.CTE. N° 0.0.44929/2

(7) DENOMINACION DE LA CUENTA: DNIT Sueldos
(8) TITULAR (ES) DE LA CUENTA: Francisco Valiente - Ruben Medina

(9) SALDO SEG UN EXTRACTO DE LA CUENTA BANCARIA 5 8.034.630.039
(10) (- ) Cheques Emitidos no Cobrados en el Banco Gs. 1.590.791
(11) (- ) Notas de Créditos Bancarias no Contabilizadas Gs. 0
(12) (- ) Otros Créditos Contables Gs. 3.217.260

4.808.051
(13) (+ ) Otras Operaciones Gs.
(14) ( + ) Chegues Cobrados_y no Registrados

0

(15) SUB TOTAL Gs. 8.029.821.988
(16) (+) Notas de Débito no contabilizados de afios anteriores . 0
(17) (-) Cheques emitidos y no cobrados en el banco de afios anteriores . 799.921
(18) (-) Otros Créditos contables de afios anteriores 31.178.274
(19) SALDO SEGUN REGISTRO CONTABLE CONCILIADO 7.997.843.793
SONIA BEATRIZ  Firmado digitaimente por soNiA NILSON ADOLFQ  Firmado digitaimente por NILSON
VALDEZ EMERY  ech 20241009 153042 0700 RUIZ DIAZ MORAN et son 0.1 sh5008-0500
SONIA VALDEZ NILSON RUIZ DIAZ MORAN
Jefa Interina Jefe Interino
Departamento de Contabilidad-SUAF ROBERTO Departamento de Contabilidad- UAF

Firmado digitalmente

CARLOS por ROBERTO CARLOS
ENRIQUE CABALLERO
ENRIQUE Fecha: 2024.10.14
CABALLERO 14:23:10-03'00'
ROBERTO CARLOS ENRIQUE
Director

Direccion General de Administracion y Finanzas - UAF

JOSE A. FLORES Y RIO BLANCO- E. COSTANERA « TELEFONO (+595) 21 413 4100
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(10) CHEQUES EMITIDOS Y NO COBRADOS

Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

. FECHA DE
FECHA CHEQUE N® BENEFICIARIO IMPORTE CONTABILIZACION
11/3/2024| 824298 JOHANA JIMENEZ- OP N° S-71 78.791 MARZO
25/9/2024]  824449|SONIA PRIETO- OP N° 5-385 1512.000|  SETIEMBRE

TOTALES 1.590.791

(12) OTROS CREDITOS CONTABLES

Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

BENEFICIARIO IMPORTE

ZULMA GRACIELA CABO DE VILA- OP
N° S-282- DEFUNCION -
24/7/2024 449292 COMPLEMENTO SALARIO 949.260

30/8/2024 449292 LORENZO PEDRO FLORENTIN ORTIZ 2.268.000

(17) CHEQUES EMITIDOS Y NO COBRADOS EN EL BANCO DE ANOS ANTERIORES

Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

FECHA CHEQUE N° BENEFICIARIO IMPORTE CON'Fl'ig:—I[AI\Z?AiION

26/12/2023 8352504|MAURICIO SILVEIRA- OP N° S-601 257.213 DICIEMBRE

26/12/2023 8352510|RAMON AGUERO- OP N° S-608 300.000 DICIEMBRE

28/12/2023 8352520|CARLOS VARGAS- OP N° S-621 6.110 DICIEMBRE

28/12/2023 8352529|MAURICIO SILVEIRA- OP N° S-639 145.754 DICIEMBRE

28/12/2023 8352543|FRANCISCO GARCIA- OP N° S-639 90.844 DICIEMBRE
TOTAL ANO 2023 799.921

JOSE A. FLORES Y RIO BLANCO- E. COSTANERA « TELEFONO (+595) 21 413 4100
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(18) OTROS CREDITOS CONTABLES DE ANOS ANTERIORES

Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

FECHA N.C. N° BENEFICIARIO IMPORTE

OP N° S-403- JOSE GAUTO-

31/10/2023| 449292  |DEFUNCION SALDO EN CUENTA 1.432.200
CARLOS ALLOU-OP N° S-626-

27/12/2023| 449292  |DEFUNCION-AGUINALDO RE 17.438
CARLOS ALLOU-OP N° S-591-

21/12/2023| 449292  |DEFUNCION-RA 209.250
RICARDO CABALLERO- OP N° S-568 -

18/12/2023| 449292  |AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 1.417.500
EDUARDO RUIZ DELGADO - OP N° S-
568 - AGUINALDO SALARIO-

18/12/2023| 449292  |DEFUNCION 5.528.333
JOSE GAUTO - OP N° S-568 -

18/12/2023| 449292  |AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 6.484.167
JOEL CABRERA FLORENTIN-- OP N°
S-568 - AGUINALDO SALARIO-

18/12/2023| 449292  |DEFUNCION 3.410.000
CARLOS ALLOU - OP N° S-568 -

18/12/2023| 449292  |AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 8.525.000
JORGE RIOS - OP N° S-568 -

18/12/2023| 449292  |AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 1.395.000
JOEL CABRERA FLORENTIN- OP N° S-

28/12/2023| 449292  |639- DEFUNCION- AGUINALDO RE 691.688
JCARLOS ALLOU- OP N° S-639-

28/12/2023| 449292  |DEFUNCION- AGUINALDO RE 1.776.042
JORGE ORLANDO RIOS- OP N° S-639-

28/12/2023| 449292  |DEFUNCION- AGUINALDO RE 291.656

31.178.274

JOSE A. FLORES Y RIO BLANCO- E. COSTANERA « TELEFONO (+595) 21 413 4100
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Extracto de Cuenta

DIREC. NAC. DE INGRESOS TRIBU - SUEL

PYO.INDEPENDIENTE Y COLON

|Tipo de Cuenta

Cuenta Corriente en Guaranies

| Nro. de Cuenta

0.0.044929/2

4040404 0.0.044929/2 || Moneda GUARANIES
|Agencia Casa Central
Resumen de Puntos Interventajas | Periodo 01/09/2024 — 27/09/2024
Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente ROLANDO LOPEZ
0.00 0.00 0.00 0.00 |24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcion/Movimiento Débitos/Créditos Saldo

Saldo anterior al 31/08/2024 8,357,867,285.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 19,555.00 0.00 8,357,847,730.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 49,609.00 0.00 8,357,798,121.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 215,100.00 0.00 8,357,583,021.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 585,900.00 0.00 8,356,997,121.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 765,450.00 0.00 8,356,231,671.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,251,447.00 0.00 8,354,980,224.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,449,944.00 0.00 8,353,530,280.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,588,500.00 0.00 8,351,941,780.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,680,000.00 0.00 8,350,261,780.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,680,000.00 0.00 8,348,581,780.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,680,000.00 0.00 8,346,901,780.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,680,000.00 0.00 8,345,221,780.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,680,000.00 0.00 8,343,541,780.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,680,000.00 0.00 8,341,861,780.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 2,190,109.00 0.00 8,339,671,671.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 4,596,480.00 0.00 8,335,075,191.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 15,986,250.00 0.00 8,319,088,941.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 34,710,792.00 0.00 8,284,378,149.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 42,692,807.00 0.00 8,241,685,342.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 129,600,000.00 0.00 8,112,085,342.00
02/09 Credito por Pago Salarios 449292 134,595,845.00 0.00 7,977,489,497.00
03/09 Credito por Pago Salarios 449292 3,402,000.00 0.00 7,974,087,497.00
03/09 Credito por Pago Salarios 449292 3,402,000.00 0.00 7,970,685,497.00
03/09 Credito por Pago Salarios 449292 3,402,000.00 0.00 7,967,283,497.00
03/09 Credito por Pago Salarios 449292 3,402,000.00 0.00 7,963,881,497.00
03/09 Credito por Pago Salarios 449292 3,402,000.00 0.00 7,960,479,497.00
03/09 Credito por Pago Salarios 449292 3,402,000.00 0.00 7,957,077,497.00
03/09 Credito por Pago Salarios 449292 9,175,855.00 0.00 7,947,901,642.00
03/09 Credito por Pago Salarios 449292 9,370,621.00 0.00 7,938,531,021.00
03/09 Credito por Pago Salarios 449292 9,709,355.00 0.00 7,928,821,666.00
03/09 Credito por Pago Salarios 449292 10,106,296.00 0.00 7,918,715,370.00
03/09 Credito por Pago Salarios 449292 10,285,471.00 0.00 7,908,429,899.00
04/09 Cheque canje 824437 1,829,031,563.0 0.00 6,079,398,336.00
04/09 Credito por Pago Salarios 449292 15,000.00 0.00 6,079,383,336.00
04/09 Credito por Pago Salarios 449292 60,000.00 0.00 6,079,323,336.00
04/09 Credito por Pago Salarios 449292 163,800.00 0.00 6,079,159,536.00
04/09 Credito por Pago Salarios 449292 163,800.00 0.00 6,078,995,736.00
04/09 Credito por Pago Salarios 449292 214,200.00 0.00 6,078,781,536.00
04/09 Credito por Pago Salarios 449292 239,400.00 0.00 6,078,542,136.00




Extracto de Cuenta

DIREC. NAC. DE INGRESOS TRIBU - SUEL

PYO.INDEPENDIENTE Y COLON

|Tipo de Cuenta

Cuenta Corriente en Guaranies

| Nro. de Cuenta

0.0.044929/2

4040404 0.0.044929/2 || Moneda GUARANIES
|Agencia Casa Central
Resumen de Puntos Interventajas | Periodo 01/09/2024 — 27/09/2024
Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente ROLANDO LOPEZ
0.00 0.00 0.00 0.00 |24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcion/Movimiento Débitos/Créditos Saldo

Saldo anterior al 31/08/2024 8,357,867,285.00
04/09 Credito por Pago Salarios 449292 302,400.00 0.00 6,078,239,736.00
04/09 Credito por Pago Salarios 449292 340,200.00 0.00 6,077,899,536.00
04/09 Credito por Pago Salarios 449292 352,800.00 0.00 6,077,546,736.00
04/09 Credito por Pago Salarios 449292 53,878,619.00 0.00 6,023,668,117.00
06/09 Cheque canje 824421 2,505,554.00 0.00 6,021,162,563.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 504,000.00 0.00 6,020,658,563.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 504,000.00 0.00 6,020,154,563.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 504,000.00 0.00 6,019,650,563.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 504,000.00 0.00 6,019,146,563.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 504,000.00 0.00 6,018,642,563.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 504,000.00 0.00 6,018,138,563.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 625,746.00 0.00 6,017,512,817.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 2,607,272.00 0.00 6,014,905,545.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 3,694,637.00 0.00 6,011,210,908.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 5,429,970.00 0.00 6,005,780,938.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 5,683,856.00 0.00 6,000,097,082.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 16,610,000.00 0.00 5,983,487,082.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 16,810,000.00 0.00 5,966,677,082.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 19,510,440.00 0.00 5,947,166,642.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 450,044,418.00 0.00 5,497,122,224.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 455,250,015.00 0.00 5,041,872,209.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 679,380,000.00 0.00 4,362,492,209.00
06/09 Credito por Pago Salarios 449292 959,311,358.00 0.00 3,403,180,851.00
11/09 Cheque canje 824442 12,422,434.00 0.00 3,390,758,417.00
11/09 Cheque canje 824443 18,489,430.00 0.00 3,372,268,987.00
11/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,076,461.00 0.00 3,371,192,526.00
11/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,559,564.00 0.00 3,369,632,962.00
11/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,931,660.00 0.00 3,367,701,302.00
11/09 Credito por Pago Salarios 449292 6,247,419.00 0.00 3,361,453,883.00
11/09 Credito por Pago Salarios 449292 8,527,974.00 0.00 3,352,925,909.00
11/09 Credito por Pago Salarios 449292 11,798,605.00 0.00 3,341,127,304.00
11/09 Credito por Pago Salarios 449292 18,224,845.00 0.00 3,322,902,459.00
12/09 Cheque Pagado / Extraccion 824446 27,720,000.00 0.00 3,295,182,459.00
12/09 Cheque canje 824438 107,246.00 0.00 3,295,075,213.00
13/09 Cheque Pagado / Extraccion 824441 10,542,740.00 0.00 3,284,532,473.00
13/09 Cheque Pagado / Extraccion 824445 262,263.00 0.00 3,284,270,210.00
13/09 Cheque canje 824447 2,089,008,298.0 0.00 1,195,261,912.00
13/09 Cheque canje 824448 50,919,631.00 0.00 1,144,342,281.00
13/09 Credito por Pago Salarios 449292 303,750.00 0.00 1,144,038,531.00




Extracto de Cuenta

DIREC. NAC. DE INGRESOS TRIBU - SUEL |Tipo de Cuenta | Cuenta Corriente en Guaranies |

PYO.INDEPENDIENTE Y COLON [ro. de Cuenta | 0.0.04492972 |

4040404 0.0.044929/2 |[Moneda | GUARANIES |

| Agencia | Casa Central |

Resumen de Puntos Interventajas | Periodo | 01/09/2024 — 27/09/2024 |

Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente ROLANDO LOPEZ
0.00 0.00 0.00 0.00 |24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcion/Movimiento Débitos/Créditos Saldo

Saldo anterior al 31/08/2024 8,357,867,285.00
13/09 Credito por Pago Salarios 449292 2,296,350.00 0.00 1,141,742,181.00
13/09 Credito por Pago Salarios 449292 2,296,350.00 0.00 1,139,445,831.00
13/09 Credito por Pago Salarios 449292 2,466,450.00 0.00 1,136,979,381.00
13/09 Credito por Pago Salarios 449292 2,551,500.00 0.00 1,134,427,881.00
13/09 Credito por Pago Salarios 449292 2,607,272.00 0.00 1,131,820,609.00
13/09 Credito por Pago Salarios 449292 4,507,650.00 0.00 1,127,312,959.00
13/09 Credito por Pago Salarios 449292 7,308,000.00 0.00 1,120,004,959.00
17/09 Transf.Debito SIPAP 7146339 31,978,195.00 0.00 1,088,026,764.00
18/09 Transf.Credito SIPAP 7333541 0.00 15,000,000,000. 16,088,026,764.00
18/09 Credito por Pago Salarios 449292 12,264,000.00 0.00 16,075,762,764.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,153,718.00 0.00 16,074,609,046.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,411,200.00 0.00 16,073,197,846.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,769,040.00 0.00 16,071,428,806.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 2,016,000.00 0.00 16,069,412,806.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 2,749,320.00 0.00 16,066,663,486.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 3,402,000.00 0.00 16,063,261,486.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 3,402,000.00 0.00 16,059,859,486.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 3,402,000.00 0.00 16,056,457,486.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 3,679,200.00 0.00 16,052,778,286.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 14,112,000.00 0.00 16,038,666,286.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 14,616,000.00 0.00 16,024,050,286.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 22,613,220.00 0.00 16,001,437,066.00
20/09 Credito por Pago Salarios 449292 37,884,000.00 0.00 15,963,553,066.00
25/09 Cheque Pagado / Extraccion 824440 13,598,946.00 0.00 15,949,954,120.00
25/09 Cheque Pagado / Extraccion 824444 1,240,709.00 0.00 15,948,713,411.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 840,000.00 0.00 15,947,873,411.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 1,215,000.00 0.00 15,946,658,411.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 4,082,400.00 0.00 15,942,576,011.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 6,720,000.00 0.00 15,935,856,011.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 6,720,000.00 0.00 15,929,136,011.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 10,080,000.00 0.00 15,919,056,011.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 11,365,200.00 0.00 15,907,690,811.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 13,838,538.00 0.00 15,893,852,273.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 20,714,668.00 0.00 15,873,137,605.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 69,492,900.00 0.00 15,803,644,705.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 80,890,128.00 0.00 15,722,754,577.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 114,364,749.00 0.00 15,608,389,828.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 140,869,618.00 0.00 15,467,520,210.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 231,816,200.00 0.00 15,235,704,010.00




Extracto de Cuenta

Tipo de Cuenta Cuenta Corriente en Guaranies
DIREC. NAC. DE INGRESOS TRIBU - SUEL | b | |
PYO.INDEPENDIENTE Y COLON [Nro. de Cuenta | 0.0.04492972 |
4040404 0.0.044929/2 |[Moneda | GUARANIES |
|Agencia | Casa Central |
Resumen de Puntos Interventajas | Periodo | 01/09/2024 — 27/09/2024 |
Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente ROLANDO LOPEZ
0.00 0.00 0.00 0.00 || 24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcion/Movimiento Débitos/Créditos Saldo
Saldo anterior al 31/08/2024 8,357,867,285.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 423,946,676.00 0.00 14,811,757,334.00
25/09 Credito por Pago Salarios 449292 5,433,665,565.0 0.00 9,378,091,769.00
27/09 Cheque canje 824439 2,475,857.00 0.00 9,375,615,912.00
27/09 Credito por Pago Salarios 449292 23,701,914.00 0.00 9,351,913,998.00
27/09 Credito por Pago Salarios 449292 44,181,235.00 0.00 9,307,732,763.00
27/09 Credito por Pago Salarios 449292 280,976,324.00 0.00 9,026,756,439.00
27/09 Credito por Pago Salarios 449292 470,515,200.00 0.00 8,556,241,239.00
27/09 Credito por Pago Salarios 449292 521,611,200.00 0.00 8,034,630,039.00
Total/Saldo: 15,323,237,246.00 15,000,000,000.00 8,034,630,039.00
Resumen Informaciones de Tasas
Promedio de Cuenta 7,611,901,533.00 Tasa Anual Nominal 0.00
Intercheque 0.00 | |Tasa Anual Efectiva 0.00
Fecha Vencimiento :
Intercheque Disponible 0.00

Estimado cliente: Examine su estado de cuenta, y en caso que no coincidan con sus registros, favor informar a nuestros
Auditores Externos EY Paraguay al email audext.itau@py.ey.com De no recibir reclamos al 31.01.2024, los saldos seran
considerados correctos. Para otras consultas contacte a nuestros canales de atencion.
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